
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 98/2 O 1 7 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 03 lipca 201 7r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora: 

Publicznej Szkoty Podstawowej w Dziurowie, 

Publicznej Szkoty Podstawowej w Lipiu, 

Zespołu Szkolno — Przedszkolnego w Krynkach, 

Zespołu Szkolno — Przedszkolnego w Rudzie. 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r, w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) 

w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Zatwierdzam wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej 

w Dziurowie ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 74/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 

29 maja 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko: Dyrektora Publicznej 

Szkoty Podstawowej w Dziurowie, Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipiu, Dyrektora 

Zespołu Szkolno — Przedszkolnego w Krynkach oraz Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Rudzie i przeprowadzonego w dniu 29 czerwca 2017 r. przez komisję  konkursową, powołaną  

Zarządzeniem Nr 87/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 23 czerwca 2017r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dziurowie. 

W wyniku postępowania konkursowego został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora — 

Pani Halina Turek 



*2 

Zatwierdzam wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoly Podstawowej 

w Lipiu, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 74/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 29 maja 

2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Dziurowie, Dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej w Lipiu, Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Krynkach oraz Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzie 

i przeprowadzonego w dniu 29 czerwca 2017 r. przez komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem 

Nr 88/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipiu. 

W wyniku postępowania konkursowego został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora - 

Pani Iwona Frolovs. 

3 

Zatwierdzam wynik konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Krynkach, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 74/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 29 maja 

2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Dziurowie, Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipiu, Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Krynkach oraz Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzie 

i przeprowadzonego w dniu 29 czerwca 2017 r. przez komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem 

Nr 89/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Krynkach. 

W wyniku postepowania konkursowego został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora - 

Pan Grzegorz Księżak 

§ 4 

Zatwierdzam wynik konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Rudzie, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 74/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 29 maja 

2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Dyrektora Publicznej Szkoty w Dziurowie, 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipiu, Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Krynkach oraz Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzie i przeprowadzonego w dniu 29 

czerwca 2017 r. przez komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem Nr 90/2017 Wójta Gminy Brody z 

dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudzie. 



W wyniku postepowania konkursowego został  wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora — 

Pani Ewa Stawiarska. 

5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GM ty RODY 

Marn 


	00000001
	00000002
	00000003

